
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

X/ с'-Х с5о^3 №

с.Кытманово

О внесении изменений в постановление 
Администрации Кытмановского района 
от 17.12.2020 № 350 «Об утверждении 
муниципальной программы «Культура 
Кытмановского района» на 2021 - 2025 
годы»

В связи с ремонтом объектов культурного наследия, в рамках проекта поддержки 
местных инициатив в Алтайском крае в 2025 году Администрация района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Кытмановского района 
от 17.12.2020 № 350 «Об утверждении муниципальной программы «Культура
Кытмановского района» на 2021- 2025 годы:

- подпрограмма 1 «Наследие» изложить в новой редакции:
№ 
п/п

Цель, задача, мероприятие Сумма расходов, руб. Источник финанси 
рования2025 Всего

1 2 5 10 И
1 Цель 1. Сохранение 

культурного и исторического 
наследия, расширение доступа 
населения к культурным 
ценностям и информации

Мероприятие 1.1.1. Ремонт и 
благоустройство памятников 
Великой Отечественной 
войны, расположенных на 
территории района

2113719,00 2113719,00 Всего, в том числе:

572864,00
951760,00

1524624,00 Краевой бюджет

121230,00
195827,00

317057,00 Районный бюджет

272038,00 272038,00 Внебюджет

- приложение 3 изложить в новой редакции:
№ 
п/п

Источник расходов Сумма эасходов, руб.
2025 Всего

1. Всего финансовых затрат 
в том числе:

2113719,00 2113719,00



- из краевого бюджета 1524624,00 1524624,00
- из районного бюджета 317057,00 317057,00
- внебюджет 272038,00 272038,00

2. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике (Донских Т.А.) 
предусмотреть в бюджете района финансирование мероприятий муниципальной 
программы «Культура Кытмановского района» на 2021-2025 годы.

Глава района В.В.Вельш


